様式第２号(第７条関係)

承 継 申 請 書（物品用）
　令和　　　年　　　月　　　日
佐渡市長　　　　　様

住　　　　所
商号又は名称

代表者職・氏名
このたび、次により営業に係る権利義務の全部を引き受け、入札参加資格を承継したいので、佐渡市物品の調達等入札参加資格審査規程第7条の規定により関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　被承継者（資格を引き渡す者）
住　　　　所

商号又は名称

代表者職・氏名
２　譲り受けた営業種目
３　承継年月日

　　　　令和　　年　　月　　日

４　承継の理由